NEWS RELEASE
関係各位

2023年 5月 15日

株式会社アンビション DXホールディングス

次世代型お部屋探しを手掛けるアンビション・エージェンシー

革新的 DX店舗「ルームピア新宿東口店」「ルームピア武蔵小山店」 出店

不動産 DX を推進する株式会社アンビション DX ホールディングス（マザーズ上場、証券コード「3300」、本

社:東京都渋谷区、代表取締役社長 清水 剛、以下「当社」）の子会社で、賃貸 DX 賃貸仲介事業を手掛ける「株

式会社アンビション・エージェンシー(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 大石 徹、以下「アンビション・エージェ

ンシー」）は、この度、5月 15日に「ルームピア新宿東店」、5月 21日に「ルームピア武蔵小山店」を新規出店すること

となりましたので、お知らせいたします。

■概要と背景

アンビション・エージェンシーが展開する「ルームピア」は、現在、中目黒店、銀座店、高田馬場店、東大宮店、池

袋東口店、上野御徒町店の実店舗と、Web 課、法人課を構え、会員性シェアオフィス 「Business-Airport（ビジネス

エアポート）」を含め、この度の「新宿東口店」「武蔵小山店」で合計 30拠点となります。

■店舗の特徴

今回出店する新宿エリアは多様な人種・文化・ライフスタイルが交錯することで、ダイバーシティに富んだ需要が

期待できます。駅から 1分の好立地にて良好な集客も見込んでいます。

また武蔵小山エリアはルームピアとして新たな試み、商店街沿いに店舗を構え、ビックターミナルにはない地域密

着型の集客を見込んでいます。東京城南エリアとして既存の中目黒店との相乗効果を期待しています。

■店舗情報

ルームピア新宿東口店

住所：〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-28-2 ルナージュビル 4階

JR「新宿」駅 東口 徒歩 2分

東京メトロ「新宿三丁目」A5出口 徒歩 1分

ルームピア武蔵小山店

住所：〒142-0063 東京都品川区荏原 3-8-5 オーパスレジデンス武蔵小山 1階

東急目黒線「武蔵小山」駅 徒歩 5分

【株式会社アンビション・エージェンシーについて】

コロナ禍により需要が高まりつつある、お部屋探しにおけるリモート接客、オンライン内見、IT 重説、リモート契約、のモ

デル店舗として、次世代型のお部屋探しを提供しております。

SNS を通じた集客をはじめ、安心の大学生協、各大学・専門学校との提携、大手法人様を含め全国 200 社を超える企

業様とのお取引もございます。

今後もアンビション・エージェンシーでは、 電子契約や IT 重説など AMBITION グループの推進する不動産 DX にお

けるソリューションツールを積極的に導入していき、各店舗の所在エリアだけではなく、日本全国のお客様のお部屋探し

のパートナーとなるべく、お部屋探しの体験価値向上に繋がるサービスへ努めてまいります。

代表者： 代表取締役社長 大石 徹

設立日： 2007 年７月 2 日

資本金： 10 百万円

所在地： 東京都渋谷区神宮前二丁目 34 番 17 号

事業内容： 賃貸 DX 賃貸仲介事業

URL： https://www.roompia.jp/

【株式会社アンビション DX ホールディングスについて】

アンビション DX ホールディングスは、都心デザイナーズマンションの賃貸管理事業を中心に、開発・企画・仕入れ・仲

介・販売・保険までをワンストップで提供し、そこで得た不動産ビッグデータを活用した不動産 DX（デジタルトランスフォー

メーション）事業を推進する企業です。AI を取り入れた不動産 RPA、IoT スマートホーム、自動接客システム「AI チャット」

など、最新テクノロジーを活用した不動産サービスを提供しております。

今後も「DX によって不動産ビジネスを変革し、デジタルとリアルを融合した唯一の不動産デジタルプラットフォーマーに

なる」というビジョンの元、自社の事業成長に加え、DX プロダクト開発・販売を通じてアナログな不動産業界の変革を目指

してまいります。

代表者： 代表取締役社長 清水 剛

設立日： 2007 年９月 14 日

資本金： 379 百万円 ※2022 年１月末現在

所在地： 東京都渋谷区神宮前二丁目 34 番 17 号

事業内容： 賃貸 DX プロパティマネジメント事業、売買 DX インベスト事業、賃貸 DX 賃貸仲介事業、

インキュベーション事業、不動産 DX 事業、海外システム事業、少額短期保険事業

URL： https://www.am-bition.jp/

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社アンビション DX ホールディングス IR担当

TEL：03-6439-8905 FAX：03-6439-8915 E-mail：ir@am-bition.jp

営業時間：平日 10:30～18:00

https://www.roompia.jp/
https://www.am-bition.jp/
mailto:ir@am-bition.jp